様
工事　御見積書

〒957-0332新発田市虎丸751番地3

一級建築士事務所[登録(ロ)第5141号]

㈱田代建築事務所　田代雄一

2022/06/06

名称 摘要 数量 単位 単価 金額 備考

工事 1 式 （税込）

合計金額 ¥0

工 事 費 内 訳 書
　　　　                       　    様
　件名
　工事場所：新潟県新発田市

　見積り有効期限　1ヶ月

〒957-0332
新潟県新発田市虎丸751番地3
㈱田代建築事務所　田代雄一
tel   080-4389-1060
fax  050-3431-0123

2022年06月06 日

下記の通りお見積り申し上げますので何卒ご用命下されたくお願い申し上げます。